НЕПРИЛИЧЕСТВУЕТЪ. *Non quadrat in rem; non respondet rei.* Неприличность, неприличие, indignitas, turpitudo, indecentia. Неприлично, indecenter, indigne, in honeste, indecore. Я думаю, что неприлично будетъ описать, congruens crediderim recensere. Неприличный — лишенъ, indecorus, ab honestate remotus, indecens, illiberalis.

НЕПРИЛЕЖНО. *Tarde, lente, segniter, socordia.* Неприлежность, negligencia, segnities, socordia, ignavia, inertia.

Неприлежный, negligens, indiligens, segnis, socors.

НЕПРИМИРИМО. *Implacabiliter.* Непримиримость, implacabilitas; animus implacabilis. Непримиримый, непримирительный, implacabilis, inexpriabilis. Быть непримиримымъ, implacabile esse aliqui или in aliquem; sese alicui implacabilem præbere. Непримиримая ненависть, implacabile, inexpriabile odium. Возьмѣтъ къ кому непримиримую ненависть, implacabilis alicui iratum esse.

НЕПРИМѢТНЫЙ. *Inobservabilis, quod sentiri non potest; quod sensu attingi non potest или vix potest, quod vix sub sensum cadit.*

НЕПРИМѢШЕННЫЙ. *Non mixtus, purus, merus.* Не быть примѣшаннымъ и чистымъ, incorruptum et sui similem permanere.

НЕПРИНУЖДЕННО. *Non coactus; nulla vi adactus, incoactus, sponte sua; sponte.* Непринужденность, libertas (въ поступкахъ), simplicitas (естественность въ чемъ или въ рѣчи).

НЕПРИСТОЙНО. *Indecore, in honeste, inepte, inconcinne.* Непристойность, indignitas, deformitas, indecentia, dedecus. Непристойный, in honestus, indecens, indecorus. Сравненіе непристойное не къ стати, comparatio claudicat. Быть непристойнымъ, alienum esse; dedecere. Непристойно кому, non convenit alicui, indignum est aliquo.

НЕПРИСТРОЕННЫЙ. *Cui non est prospectum.* Непристроенная лѣти, liberi, quibus nondum est prospectum. Непристроенная дочь, filia non collocata, innupta.

НЕПРИСТУПНОСТЬ и НЕПРИСТУПЧИВОСТЬ. *Natura inaccessa, ratio inaccessa, non admittens aditum.* Неприступный, неприступень, inaccessus. Непр-

берегъ, ripa inaccessa, littus inaccessum. Неприступное мѣсто, locus inaccessus, impervius, ad quem nullus aditus patet. Неприступные скалы, aditu carentia saxa. 2) Неприступный человѣкъ, ad quem aditus non facilis est или non facile patet; qui aditum non facile dat.

НЕПРИСУТСТВИЕ. *Absentia.* Неприсутственные дни, dies, quibus jus non dicitur, quaibus forum non agitur.

НЕПРИТВОРНО. *Non simulate, non ficte.* Непроторный, непроторень, non fictus, non confictus, non simulatus.

НЕПРИЧАСТНЫЙ. *Non particeps alicuius rei; non affinis alicuius rei; non compos alicuius rei, expers.* Непричастный браку, nuptiarum expers. Быть непричастнымъ словѣ, decoris expertem manere.